PRZEDSIEBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ
W GNIEZNIE Sp. z o.0.

Ul. STASZICA 13

62 — 200 GNIEZNO

Gniezno, dnia 20 maja 2019 r.

INFORMACJA

dla wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego
w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej wyrazonej
w ztotych réwnowartosci kwoty 5 548 000 Euro dla zadania:
»Zabudowa ekonomizera wraz z ukladem odpylania oraz kanalami spalin

za kotlem WR-10 nr 3 w Cieplowni C-14 w Gnieznie”

Odpowiedz na zapytania, ktore wplynely do Zamawiajacego w dniu 20 maja 2019 r.

Postepowanie przetargowe jest prowadzone przez Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej
w Gnieznie Sp. z 0.0. z siedzibg w GniezZnie przy ul. Staszica 13 w sposéb zgodny z ogloszeniem
dotyczacym przedmiotowego postepowania z dnia 10 maja 2019 r. oraz Specyfikacjg Istotnych
Warunkéw Zamodwienia z dnia 10 maja 2019 r.

Do Przedsiebiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieznie Sp. z o0.0. wplynely zapytania dotyczace
propozycji zmiany w SIWZ o nastgpujacej tresci:

Zapytania

1. W pkt. 3.12 SIWZ podano ze trzeba réwniez wykona¢ pomiary NOx i SO,. Czy jest to
pomytka czy rzeczywiscie Wykonawca ma wykona¢ te pomiary chociaz nie sg one
przedmiotem odbioru w ETAPIE L.

Odpowiedz:
Dla obcigzenia 100% mocy nominalnej pomiary dot. pytu nalezy rozszerzy¢ o pomiar NOx i SO,

Przy pozostatych obcigzeniach nalezy wykonac pomiary jedynie pytu.

2. W pkt. 3.12.3 SIWZ podano sposob okreslenie sprawnosci ekonomizera. Prosimy o podanie
jaka temperatura spalin na wejsciu do ekonomizera zostanie zapewniona przez
INWESTORA w czasie przeprowadzania tych badan. Wielko$¢ tej temperatury ma
kluczowe znaczenie dla okres$lenia sprawnosci ekonomizera, ktory to parametr jest
kryterium oceny oferty oraz jest parametrem gwarantowanym.

Odpowied?:

Temperatura przy obcigzeniu 70 % mocy nominalnej kotta na wejsciu do ekonomizera
wynosi ok. 160 °C.
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3. Czy INWESTOR wymaga zabudowania klapy odcinajgcej za wentylatorem wyciggowym
spalin ?. W wykazie pomiarow w tabeli 1 str. 12 SIWZ 1.p.73 podano bowiem ,,sygnal
zamknigcia klapy odcinajgcej za wentylatorem spalin”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z koniecznosci zabudowy klapy odcinajacej za wentylatorem

wyciggowym.

P .CA Prez.lt

Do wiadomosci:
- uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia sektorowego.
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